
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.408.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznych  obsługi obwodowych komisji wyborczych, 
utworzonych na obszarze gminy Łoniów, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie § 6 ust.1  Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 63/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, utworzonych na obszarze 
gminy Łoniów w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

1. Pani Joanna Szaraniec - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Łoniowie 

2. Pani Justyna Błasiak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Chodkowie Starym 

3. Pan Marcin Maj - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Świniarach Starych 

4. Pani Anna Ostrowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sulisławicach. 

5. Pani Justyna Błasiak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Łążku 

6. Pani Joanna Szaraniec - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Świniarach Nowych 

7. Pan Marcin Maj - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Gieraszowicach. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A095536A-64A8-4E77-8ABD-A8B734014D4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.408.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


